Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 604/TB-SYT

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Đồng Nai, ngày 12 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Cử cán bộ tham dự Lễ mít tinh hưởng ứng Ngày An toàn người bệnh

Thế giới năm 2023

Sở Y tế nhận được Giấy mời số 310/GM-KCB ngày 08 tháng 9 năm 2023

của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh – Bộ Y tế về việc mời tham dự Lễ mít tinh

hưởng ứng Ngày An toàn  người bệnh Thế giới năm 2023.

Giám đốc Sở Y tế thông báo đến các đơn vị đăng ký tham dự, cụ thể như

sau:

1. Thời gian: Ngày 15 tháng 9 năm 2023 (Khai mạc 09 giờ 30 phút).

2. Địa điểm: Hội trường lớn tòa nhà B, Bộ Y tế (138 A, Giảng Võ, quận

Ba Đình, thành phố Hà Nội).

3. Số lượng đại biểu mời tham dự: Mỗi đơn vị cử 02 đại biểu.

4. Chương trình: Được gửi đính kèm giấy mời.

Yêu cầu Giám đốc các đơn vị cử cán bộ tham gia./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các Bệnh viện trực thuộc;

- Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Các bệnh viện ngoài công lập;

- Trung tâm Y tế có giường bệnh;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T08:36:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!